



Naše č. j: 176/2022  
Vyřizuje: Bc. Radka Bártová DiS.  
Telefon: 553 796 124  
E-mail: [radun@radun.cz](mailto:radun@radun.cz)  
Datum: 22.8.2022

**Věc: Vyjádření k žádosti podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dobrý den, dne 15.8.2022 obdržela obec Raduň osobně Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. Na Váš dotaz odpovídáme takto:

1. Zdůvodnit zařazení bodu č.3 nelze, neboť nebyl dodatečně zařazen, ale byl řádně zařazen v programu zastupitelstva obce Raduň ze dne 27.6.2022, který byl řádně vyvěšen od 17.6.2022 do 28.6.2022 na úřední desce obecného úřadu Raduň.
2. Navrhovatelem změny územního plánu je Ing. Marcel Wittek.
3. Kopie Návrhu změny územního plánu-příloha č.1
4. Kopie Zápisu o průběhu jednání zastupitelstva obce Raduň z 27.6.2022-příloha č.2

S pozdravem.

Převzal dne: .....

.....  
podpis

.....  
Přemysl Schindler  
Starosta obce Raduň